
 

 

 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК  ШОСТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 27 січня 2015 року                                                        № 3905 
 
Про колективний депутатський запит  
депутатів Кіровоградської міської ради  
 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши колективний 
депутатський запит депутатів міської ради від 27.01.2015 № 832/6-дз-к, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати колективний депутатський запит депутатів міської ради 
про вшанування пам'яті Олефіренка Ю.Б. (додається). 

2. Відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради опрацювати 
колективний депутатський запит та підготувати інформацію про виконання 
даного рішення депутатам і управлінню апарату Кіровоградської міської 
ради в місячний термін. 

3. Кіровоградському об'єднаному міському військовому комісаріату 
розглянути колективний депутатський запит депутатів міської ради в частині  
пункту 2. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури 
і спорту та молодіжної політики. 
 
 
 
Секретар міської ради                                        І.Марковський 


